
UCHWAŁA NR VIII.50.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500, z 2019 r. poz. 303, 
326 i 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok w wyniku, których 
zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 3 110,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące zmniejszenie o kwotę - 3 110,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok w wyniku, których 
zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 3 110,00 zł, z tego:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę - 3 110,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.50.19

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2019 rok

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 3 110,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 110,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 110,00

Ogółem: 3 110,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.50.19

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok

Dz. Rozdz. Treść Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- wydatki majątkowe

17 000,00
17 000,00

758 Różne rozliczenia 3 110,00

75818
Rezerwy ogólne i celowe

- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

3 110,00 

3 110,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00

75405

74511

Komendy Powiatowe Policji
- wydatki majątkowe   (DOTACJE)

Komendy Powiatowe PSP
- wydatki majątkowe   (DOTACJE)

7 000,00
7 000,00

10 000,00
10 000,00

Ogółem: 20 110,00 17 000,00



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.50.19

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 r. przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 327 000,00 327 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 327 000,00 327 000,00

Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 32 000,00 32 000,00

Przebudowa odcinka sieci kanalizacyjnej w Kurzeszynie 200 000,00 200 000,00

Wykup nowych odcinków sieci wodociągowych zrealizowanych przez odbiorców wody 
w m. Ścieki, Leopoldów i Byszewice 95 000,00 95 000,00

600 Łączność i transport 872 100,00 872 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 872 100,00 872 100,00

Utwardzenie dróg masą bitumiczną 852 100,00 852 100,00

Zakup 5 wiat przystankowych, opracowanie dokumentacji i wykonanie posadzek 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 161 035,26 17 000,00 3 144 035,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 161 035,26 17 000,00 3 144 035,26

Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 40 000,00 40 000,00

Budowa świetlicy w ramach odnowy wsi w m. Matyldów 1 200 000,00 1 200 000,00

Termomodernizacja obiektów będących w zarządzie gminy 1 921 035,26 17 000,00 1 904 035,26

720 Informatyzacja 256 900,00 256 900,00

72095 Pozostała działalność 256 900,00 256 900,00

Wdrożenie zintegrowanych technologii informacyjno-komunikacyjnych 256 900,00 256 900,00

750 Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00

75023 Urzędy gmin 40 000,00 40 000,00

Zakup samochodu służbowego. 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 17 000,00 137 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 7 000,00 7 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu radiowozu nieoznakowanego 7 000,00 7 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 120 000,00 120 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 120 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 613 844,57 3 613 844,57

80101 Szkoły Podstawowe 1 200 000,00 1 200 000,00

Rozbudowa SP w Konopnicy 1 000 000,00 1 000 000,00

Modernizacja boiska przy SP w Boguszycach 200 000,00 200 000,00

80195 Pozostała działalność 2 413 844,57 2 413 844,57

Budowa przedszkola w Boguszycach 1 500 317,52 1 500 317,52

Rozbudowa  przedszkola w Pukininie 261 690,88 261 690,88

Rozbudowa SP w Pukininie 651 836,17 651 836,17

852 Pomoc Społeczna 16 500,00 16 500,00

85219 Ośrodek Pomocy Społecznej 16 500,00 16 500,00

Zakup sprzętu komputerowego 16 500,00 16 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00 750 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 700 000,00 700 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 600 000,00 600 000,00

Wykonanie projektów nowych kablowych linii oświetleniowych 100 000,00 100 000,00

90095
Pozostała działalność

50 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 50 000,00 50 000,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 30 000,00

Dotacja na dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 40 000,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00 40 000,00

Modernizacja boiska w Wołuczy 40 000,00 40 000,00

9 227 379,83 17 000,00 17 000,00 9 227 379,83




